



Espediente kodea: 2016IOLHA0003

LAN-POLTSAK 2016

**ENPLEGU TEKNIKARIAK
ENPRESA TEKNIKARIAK
SOLDADURA IRAKASLEAK**

BOLSAS DE TRABAJO 2016

**TÉCNICOS/AS DE EMPLEO
TÉCNICOS/AS DE EMPRESA
MONITORES/AS DE SOLDADURA**

**MEREZIMENDUEN BALORAZIOA
BEHIN BETIKO EMAITZAK**

Merezimenduen balorazioaren behin-behineko emaitzen aurka aurkeztutako erreklamazioak aztertu eta ebatzi ditu Epaimahaiak eta, horren argitara, behin betiko emaitzak onartu eta argitaratzen dira.

Aurkeztu diren erreklamazioen ebazpenak posta elektronikoaren bidez jakinaraziko zaizkie erreklamazioak aurkeztu dituzten interesdunei.

Udal Elkarteko lehendakariak, behin betiko emaitzen Epaimahaiaren proposamena kontuan hartuta, aldi baterako lan-poltsak eratuko ditu. Aldi baterako lan-poltsa horiek laster argitaratuko ditugu.

**VALORACIÓN DE MÉRITOS
RESULTADOS DEFINITIVOS**

Tras el estudio y resolución de las reclamaciones presentadas a los resultados provisionales de la valoración de méritos, el Tribunal ha aprobado los resultados definitivos de dicha valoración, que se publican a continuación.

Las resoluciones de las reclamaciones presentadas serán notificadas vía email a las personas interesadas.

La Presidencia de la Mancomunidad, tomando en consideración la propuesta del Tribunal de los resultados definitivos, procederá a la creación de las bolsas de trabajo, que se publicarán en esta web.

**UROLA KOSTAKO UDAL ELKARTEA
2016-07-29**



MEREZIMENDUEN BEHIN BETIKO BALORAZIOA: ENPLEGU TEKNIKARIEN LAN-POLTSA
VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS: BOLSA DE TRABAJO TÉCNICOS/AS DE EMPLEO

NA ZK	LA 1)		LA 2)		Prestakuntza												PUNTUAK GUZTIRA
	H	0,5	H	0,25	1	P	2	P	3	P	4	P	5	P	6	P	
14258087L	30	15,0	65,0	8,0	2	3,0	2	2,0	2	1,0	4	1,0	0	0,0	1	1,0	31,00
44165292W	42	15,0	67,0	8,0	1	1,5	1	1,0	1	0,5	4	1,0	0	0,0	0	0,0	27,00
72448136E	30	15,0	47,40	8,0	1	1,5	1	1,0	0	0,0	4	1,0	0	0,0	0	0,0	26,50
44155721E	30	15,0	63,0	8,0	1	1,5	0	0,0	1	0,5	4	1,0	0	0,0	0	0,0	26,00
15976111N	123	15,0	99,0	8,0	0	0,0	2	2,0	0	0,0	4	1,0	0	0,0	0	0,0	26,00
44141690K	46,6	15,0	16,60	4,15	2	3,0	1	1,0	2	1,0	4	1,0	0	0,0	0	0,0	25,15
72469444D	24,5	12,27	27,6	6,90	1	1,5	1	1,0	1	0,5	2	0,5	0	0,0	0	0,0	22,67
72482064W	30	15,0	1,10	0,28	2	3,0	2	2,0	2	1,0	4	1,0	0	0,0	0	0,0	22,28
34094912B	19,9	9,95	0,0	0,0	0	0,0	2	2,0	0	0,0	2	0,5	0	0,0	0	0,0	12,45

Ikus oharrak eta kodeen esanahia hurrengo orrialdean



OHARRAK:

- Merezimenduak baloratu dira deialdiko 14. oinarriaren argitara.
- Merezimenduak egiaztatzeari dagokionez, 6. oinarrien (Balorazioari buruzko oharrak) ezarritakoak hartu dira kontuan.
- Ez dira baloratu behar bezala egiaztatu gabeko lan-esperientzia eta prestakuntza ikastaroak.
- Hautaketa prozesuan parte hartzeko baldintzetako bat da 12 hilabeteko lan esperientzia izatea enplegurako ekintzak garatzen eta kudeatzen. Beraz, lehen 12 hilabete horiek ez dira baloratu merezimenduetan.

KODE ETA ZENBAKIEN ESANAHIA

Lan esperientzia

LA 1)	Lan-esperientzia enplegurako ekintzak garatzen eta kudeatzen.
LA 2)	Lan-esperientzia, enplegurako ekintzekin zerikusia duten jarduera osagarrietan.
H	Atal horretan baloratutako hilabete kopurua.
0,5 edo 0,25	Mota bakoitzeko esperientzia baloratzeko balioa, hileko. A atalean gehienez 15 puntu eta B atalean gehienez 8 puntu.

Prestakuntza: enplegurako ekintzen kudeaketarekin lotuta dauden prestakuntza osagarri, titulu akademiko, jardunaldi, ikastaro eta antzekoak.

1	1,5 puntu bigarren lizentziatura edo master bakoitzeko, gehienez 3 puntu.
2	Puntu bat 200 ordu baino gehiagoko ikastaro, graduondo, titulu edo baliokide bakoitzeko, gehienez 2 puntu.
3	0,5 puntu 100-199 ordu arteko ikastaro bakoitzeko, gehienez puntu 2.
4	0,25 puntu 20-99 ordu arteko ikastaro, jardunaldi edo baliokide bakoitzeko, gehienez 1 puntu.
5	Laugarren hizkuntza eskakizuna: 2 puntu.
6	Hizkuntzak. Bakoitzeko puntu 1, gehienez 2 puntu. Hizkuntza Eskola Ofizialeko 4. maila edo baliokideak.
Zenbakien zutabea	Zenbaki horri dagozkion zenbat ikastaro baloratu diren.
P	Ikastaro kopurua bider dagokion balioa.



MEREZIMENDUEN BEHIN BETIKO BALORAZIOA: ENPRESA TEKNIKARIEN LAN-POLTSA
VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS: BOLSA DE TRABAJO TÉCNICOS/AS DE EMPRESA

NA ZK	LA A)		LA B)		Prestakuntza												PUNTUAK GUZTIRA
	H	0,5	H	0,25	1	P	2	P	3	P	4	P	5	P	6	P	
44165130R	30	15,0	32,0	8,0	2	3,0	1	1,0	0	0,0	4	1,0	1	2,0	1	1,0	31,0
44165131W	30	15,0	32,0	8,0	2	3,0	0	0,0	0	0,0	4	1,0	1	2,0	1	1,0	30,0
15998190B	30	15,0	32,0	8,0	1	1,5	0	0,0	2	1,0	4	1,0	1	2,0	0	0,0	28,5
44132504N	30	15,0	32,0	8,0	0	0,0	1	1,0	0	0,0	4	1,0	1	2,0	1	1,0	28,0
15992358K	30	15,0	32,0	8,0	1	1,5	2	2,0	2	1,0	0	0,0	0	0,0	0	0,0	27,5
72498404N	30	15,0	24,70	6,18	1	1,5	2	2,0	2	1,0	2	0,5	0	0,0	1	1,0	27,18
15397472F	30	15,0	32,0	8,0	1	1,5	0	0,0	0	0,0	4	1,0	0	0,0	1	1,0	26,5
35770840K	1	0,5	32,0	8,0	1	1,5	0	0,0	3	1,5	2	0,5	0	0,0	1	1,0	13,0
72578652J	0	0,0	32,0	8,0	1	1,5	0	0,0	0	0,0	4	1,0	0	0,0	1	1,0	11,5
44158349M	6	3,0	0,0	0,0	0	0,0	2	2,0	2	1,0	4	1,0	0	0,0	0	0,0	7,0
72501313T	0	0,0	6,0	1,5	1	1,5	2	2,0	2	1,0	4	1,0	0	0,0	0	0,0	7,0
72452012B	4	2,0	0,0	0,0	0	0,0	2	2,0	4	2,0	4	1,0	0	0,0	0	0,0	7,0
44154621A	0	0,0	0,0	0,0	2	3,0	0	0,0	0	0,0	4	1,0	0	0,0	2	2,0	6,0
72516634A	2,4	1,20	0,0	0,0	0	0,0	0	0,0	1	0,5	1	0,25	1	2,0	1	1,0	4,95



44628313X	2	1,0	0,0	0,0	1	1,5	0	0,0	0	0,0	0	0,0	0	0,0	1	1,0	3,5
72489952R	0	0,0	0,0	0,0	1	1,5	0	0,0	0	0,0	2	0,5	0	0,0	1	1,0	3,0
44163858V	0	0,0	6,0	1,5	0	0,0	0	0,0	1	0,5	1	0,25	0	0,0	0	0,0	2,25
44333942Q	0	0,0	0,0	0,0	0	0,0	0	0,0	0	0,0	1	0,25	0	0,0	2	2,0	2,25
44155910G	0	0,0	6,0	1,5	0	0,0	0	0,0	1	0,5	0	0,0	0	0,0	0	0,0	2,0
72501439B	0	0,0	0,0	0,0	0	0,0	1	1,0	1	0,5	0	0,0	0	0,0	0	0,0	1,5
72516989J	0	0,0	0,0	0,0	0	0,0	0	0,0	0	0,0	1	0,25	0	0,0	1	1,0	1,25
15364618C	0	0,0	0,0	0,0	0	0,0	0	0,0	1	0,5	2	0,5	0	0,0	0	0,0	1,0
44332649B	0	0,0	0,0	0,0	0	0,0	1	1,0	0	0,0	0	0,0	0	0,0	0	0,0	1,0
72460657P	0	0,0	0,0	0,0	0	0,0	0	0,0	0	0,0	2	0,5	0	0,0	0	0,0	0,5
44141024E	0	0,0	0,0	0,0	0	0,0	0	0,0	1	0,5	0	0,0	0	0,0	0	0,0	0,5
72466497Y	0	0,0	0,0	0,0	0	0,0	0	0,0	1	0,5	0	0,0	0	0,0	0	0,0	0,5
72469001A	0	0,0	0,0	0,0	0	0,0	0	0,0	0	0,0	1	0,25	0	0,0	0	0,0	0,25
44332400S	0	0,0	0,0	0,0	0	0,0	0	0,0	0	0,0	0	0,0	0	0,0	0	0,0	0,0

Ikus oharrak eta kodeen esanahia hurrengo orrialdean



OHARRAK:

- Merezimenduak baloratu dira deialdiko 16. oinarriaren argitara.
- Merezimenduak egiaztatzeari dagokionez, 6. oinarrien (Balorazioari buruzko oharrak) ezarritakoak hartu dira kontuan.
- Ez dira baloratu behar bezala egiaztatu gabeko lan-esperientzia eta prestakuntza ikastaroak.

KODE ETA ZENBAKIEN ESANAHIA

Lan esperientzia

LA 1)	Lan-esperientzia enpresa teknikari gisa, enpresen lehiakortasuna hobetzeko programa eta ekintza publikoak garatzen.
LA 2)	Lan-esperientzia, enpresen lehiakortasuna hobetzeko programa eta ekintzekin zerikusia duten jarduera osagarrietan.
H	Atal horretan baloratutako hilabete kopurua.
0,5 edo 0,25	Mota bakoitzeko esperientzia baloratzeko balioa, hileko. A atalean gehienez 15 puntu eta B atalean gehienez 8 puntu.

Prestakuntza: enplegurako ekintzen kudeaketarekin lotuta dauden prestakuntza osagarri, titulu akademiko, jardunaldi, ikastaro eta antzekoak.

1	1,5 puntu bigarren lizentziatura edo master bakoitzeko, gehienez 3 puntu.
2	Puntu bat 200 ordu baino gehiagoko ikastaro, graduondo, titulu edo baliokide bakoitzeko, gehienez 2 puntu.
3	0,5 puntu 100-199 ordu arteko ikastaro bakoitzeko, gehienez puntu 2.
4	0,25 puntu 20-99 ordu arteko ikastaro, jardunaldi edo baliokide bakoitzeko, gehienez 1 puntu.
5	Laugarren hizkuntza eskakizuna: 2 puntu.
6	Hizkuntzak. Bakoitzeko puntu 1, gehienez 2 puntu. Hizkuntza Eskola Ofizialeko 4. maila edo baliokideak.
Zenbakien zutabea	Zenbaki horri dagozkion zenbat ikastaro baloratu diren.
P	Ikastaro kopurua bider dagokion balioa.



MEREZIMENDUEN BEHIN BETIKO BALORAZIOA: SOLDADURA IRAKASLEEN LAN-POLTSA
VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS: BOLSA DE TRABAJO MONITORES/AS DE SOLDADURA

NA ZK	LA 1)		LA 2)		Prestakuntza												PUNTUAK GUZTIRA
	H	0,5	H	0,25	1	P	2	P	3	P	4	P	5	P	6	P	
15237627N	18,2	9,10	53,00	8,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	17,10
34097067G	0	0,00	43,00	8,00	1	1,50	2	2,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11,50
72471107Q	0	0,00	38,00	8,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,00	10,00

OHARRAK:

- Merezimenduak baloratu dira deialdiko 18. oinarriaren argitara.
- Merezimenduak egiaztatzeari dagokionez, 6. oinarrien (Balorazioari buruzko oharrak) ezarritakoak hartu dira kontuan.
- Ez dira baloratu behar bezala egiaztatu gabeko lan-esperientzia eta prestakuntza ikastaroak.
- Hautaketa prozesuan parte hartzeko bideetako bat da soldaduraren prestakuntzaren arloarekin lotutako lanbidean gutxienez 3 urteko esperientzia izatea (soldadura edo galdaragintzako irakasle gisa, edo lan esperientzia soldadura edo galdaragintzako lehen mailako ofizialaren kategorian). Baldintza hori betez parte hartu duten hautagaien kasuan parte hartzeko ezinbesteko diren 36 hilabeteak ez dira baloratu merezimenduetan.



KODE ETA ZENBAKIEN ESANAHIA

Lan esperientzia

LA 1)	Lan esperientzia soldadura/galdaragintzako irakasle gisa (fabrikazio mekanikoa, eraikin metalikoak, soldadura eta galdaragintza, oxigas eta mig-mag soldadura).
LA 2)	Lan-esperientzia soldadura/galdaragintzako irakaskuntzaren osagarri izan daitezkeen jardueretan.
H	Atal horretan baloratutako hilabete kopurua.
0,5 edo 0,25	Mota bakoitzeko esperientzia baloratzeko balioa, hileko. A atalean gehienez 15 puntu eta B atalean gehienez 8 puntu.

Prestakuntza: : irakaskuntzarekin, fabrikazio mekanikoarekin, soldadurarekin eta lan arriskuen prebentzioarekin lotuta dauden edo zerikusia duten prestakuntza osagarri, titulu akademiko, jardunaldi, ikastaro eta antzekoak.

1	1,5 puntu bigarren lizentziatura edo master bakoitzeko, gehienez 3 puntu.
2	Puntu bat 200 ordu baino gehiagoko ikastaro, graduondo, titulu edo baliokide bakoitzeko, gehienez 2 puntu.
3	0,5 puntu 100-199 ordu arteko ikastaro bakoitzeko, gehienez puntu 2.
4	0,25 puntu 20-99 ordu arteko ikastaro, jardunaldi edo baliokide bakoitzeko, gehienez 1 puntu.
5	Lan arriskuen prebentzioa: erdi mailako prestakuntza (edo goragokoa): 2 puntu.
6	3. hizkuntza eskakizunaren titulua (edo C1 mailaren baliokidea): 2 puntu.
Zenbakien zutabea	Zenbaki horri dagozkion zenbat ikastaro baloratu diren.
P	Ikastaro kopurua bider dagokion balioa.